
Поступило средств: 4 387 197,06 руб.

392 007,67 руб.

руб.

108 394,00

116 000,00 руб.

22 500,00 руб.

6 000,00 руб.

12 200,00 руб.

15 341,00 руб.

29 591,06 руб.

81 981,61 руб.

207 000,00 руб.

207 000,00 руб.

311 157,05 руб.

20 000,00 руб.

66 180,00 руб.

60 900,00 руб.

149 000,00 руб.

8 700,00 руб.

6 377,05 руб.

3 477 032,34 руб.

76 936,30 руб.

51 000,00 руб.

170 000,00 руб.

10 236,12 руб.

197 108,92 руб.

2 600 000,00 руб.

368 251,00 руб.

3 500,00 руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

300 000,00 руб.

120 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 420 000,00 руб.

На что потрачены средства:

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

ООО "Капитал" возврат денежных средств

разными суммами

АО "Транснефть-Центральная Сибирь" 

благотворительное пожертвование на строительство 

реабилитационного центра

Движение "Гражданское достоинство" Грант

Отчёт -март 2015

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, 

установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступления из кубов:

принесли в офис:

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

Евгений на обучение специалистов фонда

Пожертвования от юридических лиц:

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 2420 "РИБ"

Электронный перевод payOnline

Акция от сотрудников службы доставки суши и пиццы 

"Животун"

Акция помощь от Томского расчетного центра

Акция  Благотворительная ярмарка в школе № 37

Поступления на расчётный счёт

Частные пожертвования от физических лиц:

Куликова Александра

Прокопьев Данил

Акция "Купил - подарил" в денежном выражении

Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении

Акция"Магия востока" в к.ц. ТГУ



1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

3

4

Итого:

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

2

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

2

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Итого:

№

товар для проведения акции

телефонные платежи

оплата за ремонт кубов

844,80

97332,56

Стоимость

1008,00

34640,00

60900,00

8077,86

канц.товары 1 769,20

медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.

Стоимость

947,76

хозтовары

игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.

акция "Купил - подарил" 

(соки,пеленки,салфетки,порошок)

оплата анализов

оборудование мест для сбора пожертвования

4.  Для занятий с детьми и родителями:

2777,20

Стоимость

8900,00

8900,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 3056,50

3056,50

5. Телефонные платежи:

Стоимость

2995,00

11072,86

420,00

оплата за печать баннера 19800,00

оплата за охрану имущества, мониторинг и 

техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 47387,50

соки, вода питьевая

4563,00

143725,05

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование Стоимость

оплата за  рекламно-информационные услуги 30000,00
оплата по сопровождению программы 

"1С:Предприятие" 29664,00

оплата услуг ПэйОнлайн 1390,55

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 7000,00



1

2

3
4

5

6

Итого:

№

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

4

содержание копировальной техники

оплата труда

занятия по мультипликации 12000,00

1000,00

оплата за почтовые марки 279,50

оплата бензина 10000,00

услуги банка 8277,72

оплата за обучение специалистов фонда 108394,00

128301,22

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

расходы по экспресс-почте 350,00

10. Расход по проекту  "Лечебный смех":

Стоимость

138296,00

налоги и взносы 52774,92

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 

единовременное при рождении ребенка 16118,81

налоги и взносы 1907,89

207189,73

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

Стоимость

оплата труда 5000,00

6907,89

14921,63

11.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

оплата труда 12000,00

оплата труда 10799,00

налоги и взносы 4122,63

расходный материал для изготовления кукол 4936,00

налоги и взносы 4579,19

23965,40

12.  Расход по проекту  "Клевер"

расходный материал для кулинарного масте-класса 7386,21

Стоимость

оплата труда 21000,00

налоги и взносы 8013,88

29013,88

13.  Расход по проекту  "Азбука настроения"

Стоимость

оплата труда 36999,00

налоги и взносы 14119,66



5

6

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

1 547 009,03

Илья Сергеевич 300,00 руб.

Елена Ивановна 500,00 руб.

Ольга Анатольевна 4000,00 руб.

Странд С.Ю. 2000,00 руб.

Людмила Владимировна 2000,00 руб.

сотрудники МБОУ СОШ №89 300,00 руб.

Стрельникова И.В. 500,00 руб.

Евгений Геннадьевич 2000,00 руб.

Артем Петрович 500,00 руб.

Виктория Михайловна 1000,00 руб.

Татьяна Казимировна 10000,00 руб.

Денис Сергеевич 1200,00 руб.

2005,00 руб.

Светлана Ивановна 500,00 руб.

Екатерина Игоревна 18,30 руб.

Сергей Александрович 5,00 руб.

500,00 руб.

1000,00 руб.

Александр Владимирович 2000,00 руб.

Татьяна Александровна 500,00 руб.

1000,00 руб.

600,00 руб.

Евгений Петрович 1000,00 руб.

Константин Степанович 1000,00 руб.

Мероприятие для детей (посещение Ботанического 

сада, спектакля Дюймовочка, проведение праздника 8 

Марта)

Большое спасибо за участие: 

Виктория Абдукеримовна

расходный материал для изготовления ширмы

налоги и взносы 9539,87

4682,68

34541,87

Стоимость

оплата труда 25002,00

52788,90

339165,90

Итого расход за месяц:

15.  Иные расходы

Стоимость

оплата за авиабилеты Томск-Москва-Томск на игры 

Победителей 276327,00

оплата за медицинский осмотр сотрудников 10050,00

приобретение билетов в театр 3400,00

76137,34

14.  Расход по гранту  "Проводник"

Ольга Викторовна

Станислав Евгеньевич

Евгения Анатольевна

Куликов Д.В.



Михаил Вадимович 1000,00 руб.

Анна Викторовна 3000,00 руб.

Светлана Ивановна 100,00 руб.

Марина Николаевна 150,00 руб.

Эльмира Руслановна 200,00 руб.

Надежда Андреевна 200,00 руб.

50,00 руб.

Анастасия Валерьевна 200,00 руб.

Римма Равильевна 300,00 руб.

Любовь Олеговна 500,00 руб.

1000,00 руб.

100,00 руб.

100,00 руб.

Татьяна Игоревна 500,00 руб.

1000,00 руб.

Галина Семеновна 5000,00 руб.

5,00 руб.

Мария Николаевна 1500,00 руб.

2,00 руб.

Ирина Николаевна 50,00 руб.

100,00 руб.

Гульнара Пактовна 50,00 руб.

250,00 руб.

Ксения Андреевна 1,00 руб.

50,00 руб.

Тагир Сагингалиевич 50,00 руб.

50,00 руб.

Майя Анатольевна 1000,00 руб.

3000,00 руб.

ООО РНКО "РИБ" 10236,12 руб.

197108,92 руб.

3000,00 руб.

10000,00 руб.

ИП Важенин Александр Петрович 10000,00 руб.

2000,00 руб.

ИП Котова Татьяна Викторовна 2000,00 руб.

12000,00 руб.

ООО "АЦ "Левша" 1000,00 руб.

20000,00 руб.

АО "ТРАНСНЕФТЬ-ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИБИРЬ" 2600000,00 руб.

3000,00 руб.

ООО "Сервисный центр "Визит" 5000,00 руб.

1000,00 руб.

ООО "СК "СтройКомплект" 10000,00 руб.

1500,00 руб.

ИП Кравцова Яна Александровна 10000,00 руб.

5000,00 руб.

1000,00 руб.

368251,00 руб.

ООО "Ключевая вода" 20000,00 руб.

20000,00 руб.

ИП Холоденко Роман Владимирович 1000,00 руб.

6000,00 руб.

ООО "Центр Ритуальных Услуг"

ООО "Экспресс"

ООО "Бухгалтерия"

Движение "Гражданское достоинство" Грант

Танзиля Тимергалиевна

Екатерина Сергеевна

ИП Базанова Ирина Николаевна

ООО "Сибирское развитие"

Наталья Николаевна

Анатолий Иванович

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"

ООО "ЕВРАЗИЯ"

ИП Однорал Игорь Николаевич

ООО "СЭЗ"

Алексей Иванович

Мария Александровна

Ольга Владимировна

Татьяна Петровна

Александр Каримуллович

электронный перевод pay Online П-301

ООО "Гранд-Алко"

ИП Сурнина Елена Павловна

Кубышева Айгуль

Антон Викторович

Светлана Евгеньевна

ИП Гаршин Сергей Борисович



100000,00 руб.

500,00 руб.

неизвестный 207000,00 руб.

руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

ИП Харченко Наталья Викторовна

ИП Сапрыкина Татьяна Владимировна

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

передавал деньги лично в руки председателю фонда 


