

Отчёт -март 2015

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступило средств: 4 387 197,06 руб.

Поступления из кубов:	392 007,67	руб.
принесли в офис:		руб.
Евгений на обучение специалистов фонда	108 394,00	
разными суммами	116 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	22 500,00	руб.
кубы М-Видео	6 000,00	руб.
кубы "ХозСити"	12 200,00	руб.
кубы Томсктелекома	15 341,00	руб.
кубы Антонов Двор	29 591,06	руб.
кубы в аптеках, магазинах	81 981,61	руб.

Поступления через банковскую карту	207 000,00	руб.
	207 000,00	руб.

Поступление с благотворительных акций:	311 157,05	руб.
Акция от сотрудников службы доставки суши и пиццы "Животун"	20 000,00	руб.
Акция "Купил - подарил" в денежном выражении	66 180,00	руб.
Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении	60 900,00	руб.
Акция помощь от Томского расчетного центра	149 000,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в школе № 37	8 700,00	руб.
Акция "Магия востока" в к.ц. ТГУ	6 377,05	руб.

Поступления на расчётный счёт	3 477 032,34	руб.
Частные пожертвования от физических лиц:	76 936,30	руб.
Пожертвования от юридических лиц:	51 000,00	руб.
акция "Нам не все равно"	170 000,00	руб.
СМС - номер 2420 "РИБ"	10 236,12	руб.
Электронный перевод payOnline	197 108,92	руб.
АО "Транснефть-Центральная Сибирь" благотворительное пожертвование на строительство реабилитационного центра	2 600 000,00	руб.
Движение "Гражданское достоинство" Грант	368 251,00	руб.
ООО "Капитал" возврат денежных средств	3 500,00	руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

Куликова Александра	300 000,00	руб.
Прокопьев Данил	120 000,00	руб.
Итого по благотворительным пожертвованиям:	420 000,00	руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	947,76
2	оплата анализов	34640,00
3	акция "Купил - подарил" (соки,пеленки,салфетки,порошок)	60900,00
4	хозтовары	844,80
	Итого:	97332,56

2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.	1008,00
2	канц.товары	1 769,20
	Итого:	2777,20

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	8077,86
2	оборудование мест для сбора пожертвования	2995,00
		11072,86

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	3056,50
	Итого:	3056,50

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	8900,00
	Итого:	8900,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
2	оборудование центра	47387,50
3	соки, вода питьевая	420,00
4	оплата за печать баннера	19800,00
5	оплата за рекламно-информационные услуги	30000,00
6	оплата по сопровождению программы "1С:Предприятие"	29664,00
7	оплата услуг ПэйОнлайн	1390,55
8	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	7000,00
9	оплата за ремонт кубов	4563,00
	Итого:	143725,05

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
---	--------------	-----------

1	оплата бензина	10000,00
2	услуги банка	8277,72
3	оплата за обучение специалистов фонда	108394,00
4	содержание копировальной техники	1000,00
5	оплата за почтовые марки	279,50
6	расходы по экспресс-почте	350,00
	Итого:	128301,22

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	138296,00
2	налоги и взносы	52774,92
3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, единовременное при рождении ребенка	16118,81
	Итого:	207189,73

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5000,00
2	налоги и взносы	1907,89
	Итого:	6907,89

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	10799,00
2	налоги и взносы	4122,63
	Итого:	14921,63

11. Расход по проекту "Теплый дом":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	12000,00
2	налоги и взносы	4579,19
3	расходный материал для кулинарного масте-класса	7386,21
	Итого:	23965,40

12. Расход по проекту "Клевер"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	21000,00
2	налоги и взносы	8013,88
	Итого:	29013,88

13. Расход по проекту "Азбука настроения"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	36999,00
2	налоги и взносы	14119,66
3	расходный материал для изготовления кукол	4936,00
4	занятия по мультипликации	12000,00

5	расходный материал для изготовления ширмы	4682,68
6	приобретение билетов в театр	3400,00
	Итого:	76137,34

14. Расход по гранту "Проводник"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	25002,00
2	налоги и взносы	9539,87
	Итого:	34541,87

15. Иные расходы

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за авиабилеты Томск-Москва-Томск на игры Победителей	276327,00
2	оплата за медицинский осмотр сотрудников	10050,00
3	Мероприятие для детей (посещение Ботанического сада, спектакля Дюймовочка, проведение праздника 8 Марта)	52788,90
	Итого:	339165,90

Итого расход за месяц:

1 547 009,03

Большое спасибо за участие:

Илья Сергеевич	300,00	руб.
Елена Ивановна	500,00	руб.
Ольга Анатольевна	4000,00	руб.
Странд С.Ю.	2000,00	руб.
Людмила Владимировна	2000,00	руб.
сотрудники МБОУ СОШ №89	300,00	руб.
Стрельникова И.В.	500,00	руб.
Евгений Геннадьевич	2000,00	руб.
Артем Петрович	500,00	руб.
Виктория Михайловна	1000,00	руб.
Татьяна Казимировна	10000,00	руб.
Денис Сергеевич	1200,00	руб.
Виктория Абдукеримовна	2005,00	руб.
Светлана Ивановна	500,00	руб.
Екатерина Игоревна	18,30	руб.
Сергей Александрович	5,00	руб.
Ольга Викторовна	500,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Александр Владимирович	2000,00	руб.
Татьяна Александровна	500,00	руб.
Куликов Д.В.	1000,00	руб.
Евгения Анатольевна	600,00	руб.
Евгений Петрович	1000,00	руб.
Константин Степанович	1000,00	руб.

Михаил Вадимович	1000,00	руб.
Анна Викторовна	3000,00	руб.
Светлана Ивановна	100,00	руб.
Марина Николаевна	150,00	руб.
Эльмира Руслановна	200,00	руб.
Надежда Андреевна	200,00	руб.
Кубышева Айгуль	50,00	руб.
Анастасия Валерьевна	200,00	руб.
Римма Равильевна	300,00	руб.
Любовь Олеговна	500,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Екатерина Сергеевна	100,00	руб.
Светлана Евгеньевна	100,00	руб.
Татьяна Игоревна	500,00	руб.
Наталья Николаевна	1000,00	руб.
Галина Семеновна	5000,00	руб.
Анатолий Иванович	5,00	руб.
Мария Николаевна	1500,00	руб.
Алексей Иванович	2,00	руб.
Ирина Николаевна	50,00	руб.
Мария Александровна	100,00	руб.
Гульнара Пактовна	50,00	руб.
Ольга Владимировна	250,00	руб.
Ксения Андреевна	1,00	руб.
Татьяна Петровна	50,00	руб.
Тагир Сагингалиевич	50,00	руб.
Танзиля Тимергалиевна	50,00	руб.
Майя Анатольевна	1000,00	руб.
Александр Каримуллович	3000,00	руб.
ООО РНКО "РИБ"	10236,12	руб.
электронный перевод pay Online П-301	197108,92	руб.
ООО "Гранд-Алко"	3000,00	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	10000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	10000,00	руб.
ООО "ЕВРАЗИЯ"	2000,00	руб.
ИП Котова Татьяна Викторовна	2000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.
ООО "АЦ "Левша"	1000,00	руб.
ООО "Сибирское развитие"	20000,00	руб.
АО "ТРАНСНЕФТЬ-ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИБИРЬ"	2600000,00	руб.
ИП Гаршин Сергей Борисович	3000,00	руб.
ООО "Сервисный центр "Визит"	5000,00	руб.
ООО "Центр Ритуальных Услуг"	1000,00	руб.
ООО "СК "СтройКомплект"	10000,00	руб.
ИП Сурнина Елена Павловна	1500,00	руб.
ИП Кравцова Яна Александровна	10000,00	руб.
ООО "Экспресс"	5000,00	руб.
ООО "Бухгалтерия"	1000,00	руб.
Движение "Гражданское достоинство" Грант	368251,00	руб.
ООО "Ключевая вода"	20000,00	руб.
ИП Однорал Игорь Николаевич	20000,00	руб.
ИП Холоденко Роман Владимирович	1000,00	руб.
ООО "СЭЗ"	6000,00	руб.

ИП Сапрыкина Татьяна Владимировна	100000,00	руб.
ИП Харченко Наталья Викторовна	500,00	руб.
неизвестный	207000,00	руб.
		руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда